
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 02.01.2025 r.  

 

w sprawie  ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1465 z póżn.zm.)  zarządzam: 

 

§ 1 

1. Ustala się dzień 2 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za święto 

przypadające w dniu 3 maja 2025 roku (sobota).  

2. Ustala się dzień 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w dniu 1 listopada 2025 roku (sobota).  

 

§ 2 

1. Kierowników działów zobowiązuję do zapoznania podległych pracowników z niniejszym 

Zarządzeniem. 

2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej BIP Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich oraz tablicy ogłoszeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

 

 


